PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «02» апреля 2019 года                                                                            № 174
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.12.2018г. №162 «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию, представленную администраций Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, о внесении изменений в решение «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 21.12.2018 № 162 «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. Подпункт 2,3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год:
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 8079,3 тыс. рублей.

Утвердить дефицит бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сумме 3666,2 тыс. рублей, что составляет 201,4% от утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.»
2. Подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить источники финансирования дефицита бюджета:

- на 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;»

3. Подпункт 1 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:

- на 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;»

4. Подпункт 1 пункта 14 изложить в следующей редакции:

«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов):

-  на 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению»
          5. Подпункт 1 пункта 16 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности:

         - на 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;»

6. Подпункт 1 пункта 17 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:
         - на 2019 год согласно приложению 5 к настоящему решению;»

7. Подпункт 1 пункта 19 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию целевых программ:

- на 2019 год в сумме 5057,7 тыс. руб.; »

8. Подпункт 1 пункта 25 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

- на 2019 год в сумме 4701,2 тыс.руб.; »

9. Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента его официального опубликования в соответствии  с  Уставом  Любавичского  сельского  поселения  Руднянского  района  Смоленской  области.
 Глава  муниципального  образования

 Любавичского сельского поселения

 Руднянского района   Смоленской области                                    В.П. Куземченков